MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN) www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40 Circello 1,660 Km. ._._.

Prima Manche 20/05/2012 12:00. ..
Gara Iniziato a 11:58:52 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:59.401 +4.369 12:03:12.532
(822) MORELLI LUCA (731) ANGELONE SALVATORE 3 1:57.764 +2.732 12:05:10.296
1 1:41.309 +0.966 12:00:40.992 1 1:49.570 +0.743 12:00:49.291 4 1:57.621 +2.589 12:07:07.917
2 1:40.343 12:02:21.335 2 1:48.827 12:02:38.118 5 1:55.546 +0.514 12:09:03.463
3 1:41.328 +0.985 12:04:02.663 3 1:50.690 +1.863 12:04:28.808 6 2:03.384 +8.352 12:11:06.847
4 1:41.712 +1.369 12:05:44.375 4 1:52.060 +3.233 12:06:20.868 7 1:55.032 12:13:01.879
5 1:41.467 +1.124 12:07:25.842 5 1:51.989 +3.162 12:08:12.857 8 1:55.503 +0.471 12:14:57.382
6 1:41.595 +1.252 12:09:07.437 6 1:53.384 +4.557 12:10:06.241
7 1:44.764 +4.421 12:10:52.201 7 1:53.115 +4.288 12:11:59.356 (65) FIORENTINO GENNARO
8 1:42.623 +2.280 12:12:34.824 8 1:52.404 +3.577 12:13:51.760 1 2:02.837 +7.887 12:01:04.307
9 1:42.522 +2.179 12:14:17.346 9 1:51.245 +2.418 12:15:43.005 2 2:09.589 +14.639 12:03:13.896
3 1:56.754 +1.804 12:05:10.650
(21) DI BELLO IVAN (375) LANGELLA CARLO 4 1:57.867 +2.917 12:07:08.517
1 1:44.007 +3.632 12:00:43.439 1 2:04.499 +15.525 12:01:04.608 5 1:55.644 +0.694 12:09:04.161
2 1:40.811 +0.436 12:02:24.250 2 1:50.921 +1.947 12:02:55.529 6 2:03.049 +8.099 12:11:07.210
3 1:40.653 +0.278 12:04:04.903 3 1:48.974 12:04:44.503 7 1:54.950 12:13:02.160
4 1:40.931 +0.556 12:05:45.834 4 1:49.059 +0.085 12:06:33.562 8 1:56.157 +1.207 12:14:58.317
5 1:40.375 12:07:26.209 5 1:49.662 +0.688 12:08:23.224
6 1:43.163 +2.788 12:09:09.372 6 1:49.568 +0.594 12:10:12.792 (29) CARCIONE ANTONIO
7 1:43.618 +3.243 12:10:52.990 7 1:49.975 +1.001 12:12:02.767 1 1:57.290 +1.197 12:00:58.295
8 1:42.341 +1.966 12:12:35.331 8 1:51.053 +2.079 12:13:53.820 2 1:56.093 12:02:54.388
9 1:42.398 +2.023 12:14:17.729 9 1:50.003 +1.029 12:15:43.823 3 1:57.384 +1.291 12:04:51.772
4 2:13.995 +17.902 12:07:05.767
(981) ANDREA CASTELLANO (137) SORRENTINO GENNARO 5 1:56.362 +0.269 12:09:02.129
1 1:45.992 +6.231 12:00:46.714 1 1:55.092 +4.848 12:00:55.481 6 2:07.339 +11.246 12:11:09.468
2 1:40.053 +0.292 12:02:26.767 2 1:50.244 12:02:45.725 7 2:00.627 +4.534 12:13:10.095
3 1:40.142 +0.381 12:04:06.909 3 1:53.897 +3.653 12:04:39.622 8 2:04.473 +8.380 12:15:14.568
4 1:39.761 12:05:46.670 4 1:52.243 +1.999 12:06:31.865
5 1:40.154 +0.393 12:07:26.824 5 1:51.099 +0.855 12:08:22.964 (203) STURCHIO MAURIZIO
6 1:41.383 +1.622 12:09:08.207 6 1:53.478 +3.234 12:10:16.442 1 2:12.797 +11.401 12:01:14.591
7 2:13.568 +33.807 12:11:21.775 7 1:58.073 +7.829 12:12:14.515 2 2:01.988 +0.592 12:03:16.579
8 1:51.223 +11.462 12:13:12.998 8 1:58.872 +8.628 12:14:13.387 3 2:02.699 +1.303 12:05:19.278
9 1:55.884 +16.123 12:15:08.882 9 1:59.556 +9.312 12:16:12.943 4 2:01.396 12:07:20.674
5 2:05.735 +4.339 12:09:26.409
(104) CERBONE ANTONIO (303) PILLA PINO 6 2:06.934 +5.538 12:11:33.343
1 1:51.880 +4.825 12:00:51.796 1 2:08.540 +18.934 12:01:11.554 7 2:03.838 +2.442 12:13:37.181
2 1:47.055 12:02:38.851 2 1:49.694 +0.088 12:03:01.248 8 2:04.725 +3.329 12:15:41.906
3 1:47.490 +0.435 12:04:26.341 3 1:51.134 +1.528 12:04:52.382
4 1:47.648 +0.593 12:06:13.989 4 1:56.969 +7.363 12:06:49.351 (195) TIANO GIOVANNI
5 1:50.082 +3.027 12:08:04.071 5 1:49.606 12:08:38.957 1 2:13.474 +10.906 12:01:14.018
6 1:49.906 +2.851 12:09:53.977 6 1:53.406 +3.800 12:10:32.363 2 2:05.872 +3.304 12:03:19.890
7 1:49.705 +2.650 12:11:43.682 7 1:53.994 +4.388 12:12:26.357 3 2:02.568 12:05:22.458
8 1:49.583 +2.528 12:13:33.265 8 1:56.866 +7.260 12:14:23.223 4 2:05.754 +3.186 12:07:28.212
9 1:49.864 +2.809 12:15:23.129 5 2:07.070 +4.502 12:09:35.282
(5) CATAPANO ANTONIO 6 2:07.529 +4.961 12:11:42.811
(33) SALLICATI CORRADO 1 2:00.646 +7.696 12:01:02.394 7 2:18.907 +16.339 12:14:01.718
1 1:54.910 +8.342 12:00:55.954 2 1:55.261 +2.311 12:02:57.655 8 2:14.958 +12.390 12:16:16.676
2 1:51.095 +4.527 12:02:47.049 3 1:53.464 +0.514 12:04:51.119
3 1:48.234 +1.666 12:04:35.283 4 1:54.182 +1.232 12:06:45.301 (717) MOSCARINO ANTONIO
4 1:48.103 +1.535 12:06:23.386 5 1:52.950 12:08:38.251 1 2:21.325 +10.842 12:01:23.797
5 1:48.172 +1.604 12:08:11.558 6 1:58.010 +5.060 12:10:36.261 2 2:10.483 12:03:34.280
6 1:49.288 +2.720 12:10:00.846 7 1:57.171 +4.221 12:12:33.432 3 2:14.988 +4.505 12:05:49.268
7 1:47.814 +1.246 12:11:48.660 8 2:06.383 +13.433 12:14:39.815 4 2:14.606 +4.123 12:08:03.874
8 1:48.628 +2.060 12:13:37.288 5 2:20.563 +10.080 12:10:24.437
9 1:46.568 12:15:23.856 (10) CAMPANA FELICE 6 2:22.633 +12.150 12:12:47.070
1 2:07.613 +13.502 12:01:09.366 7 2:19.063 +8.580 12:15:06.133
(747) DANDOLO MARCO 2 1:55.841 +1.730 12:03:05.207
1 1:54.770 +8.016 12:00:56.031 3 1:55.500 +1.389 12:05:00.707
2 1:47.762 +1.008 12:02:43.793 4 1:56.398 +2.287 12:06:57.105
3 1:46.754 12:04:30.547 5 1:54.111 12:08:51.216
4 1:47.194 +0.440 12:06:17.741 6 1:54.392 +0.281 12:10:45.608
5 1:50.660 +3.906 12:08:08.401 7 2:01.873 +7.762 12:12:47.481
6 1:48.934 +2.180 12:09:57.335 8 1:59.629 +5.518 12:14:47.110
7 1:49.010 +2.256 12:11:46.345
8 1:51.363 +4.609 12:13:37.708 (957) SCATTINAALESSANDRO
9 2:00.871 +14.117 12:15:38.579 1 2:12.207 +17.175 12:01:13.131
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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